
Câmara Municipal de Mogi Guaçu 
Estado de São Paulo 

A CAMPOS Vereador GUILHER1E DE SOU 
Preidente 

/ 
Registrada, afixada e encam ada à publicação na data supra. 

PORTARIA N°  57 	, DE 2.021  
Designa Vereadores para a finalidade que especifica. 

O Vereador GUILHERME DE SOUSA CAMPOS, Presidente 
da Câmara Municipal de Mogi Guaçu, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei; 

RESOLVE: 

l Designar o Vereador Guilherme de Sousa Campos, na 
qualidade de Presidente deste Legislativo e o Vereador Fernando José Sibila Marcondes para, 
em missão oficial, acompanharem o Chefe do Poder Executivo em viagem a Capital Paulista, 
no dia 14 de setembro de 2021, para participarem de audiência na Secretaria de Estado da 
Habitação com vistas a assinatura de convênio para adesão do município ao programa especial 
de melhorias com destinação de mais de R$ 200.000,00 (duzentos mil reais) para obras de 
recapeamento asfáltico no acesso ao bairro do Jardim Fantinato. 

2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, AFIXE-SE e PUBLIQUE-SE. 

Presidência da Câmara Municipal de Mogi Guaçu, 13 de setembro de 2.021. 

SÉRGIO JAVI'  O' SOUZA 
Secretário Ad 	istrativo 

Rua José Colombo, 235 - Cep 13840-065 - Telefax: (19) 3851-6100 


